Przekazujący zastrzega sobie prawo kontroli merytorycznej i finansowej zimowego utrzymania dróg 
wymienionych w § 1. 

3. Przejmujący zobowiązany jest do jednokrotnego posprzątania dróg, po zakończeniu realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Na realizację powyższego zadania Przekazujący przeznaczył ryczałt w kwocie 43.000,00 zł (słownie: 
czterdzieści trzy tysiące złotych), przekazywany Przejmującemu jako dotację celową w następujących ratach 
i terminach: I – w kwocie 11.000,00 zł  - do 20 października 2022 r.  II – w kwocie 32.000,00 zł  - do 
20 stycznia 2023 r. 

§ 5. W przypadku gdy realizacja zadania objętego niniejszym porozumieniem z powodu okoliczności, na